Dahua HDCVI Full HD 2Mpx IR-kupukamera
2.8mm
   Tuote
Tuotekoodi: HAC-HDBW1200EA-0280B
Valmistaja: Dahua
   Tekniset tiedot
Tuoteryhmä: Dahua
Valmistaja: Dahua
Alkuperämaa: Kiina
IR-valot: IR
Kameran kotelointi: Kupu
Kotelointiluokka (IP): IP67
Näkökenttä, pysty
(max): 60 °
Näkökenttä, pysty
(min): 60 °
Näkökenttä, vaaka
(max): 102 °
Näkökenttä, vaaka
(min): 102 °
Objektiivi: Kiinteä
Pakkauksen korkeus: 120 mm
Pakkauksen leveys: 137 mm
Pakkauksen pituus: 137 mm
Resoluutio: 2 Mpx
Tuotemerkki: Dahua
Valmistajan tuotesivu: Dahuasecurity.com
Resoluutio: 2 Mpx (1920 x 1080)
Objektiivi: kiinteä 2,8 mm F2.0
Kuvakulma (vaaka/pysty): 102°/60°
IR-valojen kantama: maks. 40 m
Virransyöttö: 12 V DC (±30 %)
Dahua Lite -sarja on edullinen, mutta suorituskykyinen kameravalvontaratkaisu. Kameran älykäs
infrapunavalaistus takaa selkeän ja optimaalisesti valaistun kuvan myös pimeässä, ja kestävä
kotelointi pitää kameran toimintakuntoisena monenlaisissa ympäristöissä ja olosuhteissa.
Ominaisuudet:
CMOS-kenno, resoluutio 1920 x 1080
Kiinteä 2,8 mm linssi, F2.0
IR-valot 40 m kantamalla
Kuvanopeus: 25/30 fps@1080p
Virransyöttö: 12 V DC (±30 %)
Virrankulutus: maks. 2,8 W (IR-valoilla)
Käyttölämpötila-alue: -40° - +60°C
Suojausluokitus: IP67, IK10
Mitat: Ø112 x 89,1 mm
Paino: 0,44 kg